
 

Politechnika Warszawska 
Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT 

 

Nr  pisma: CEZAMAT/ZP3/2024/11/MM                                                                                      Warszawa, 08.04.2024 r. 

 

                                                                          

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

„Usługa kalibracji i wzorcowania urządzeń laboratoryjnych w Centrum Zaawansowanych Materiałów  

i Technologii CEZAMAT” 

 

Znak postępowania: CEZAMAT/ZP3/2024 

 

Zamawiający, Politechnika Warszawska, Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT, 

działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 

dalej „ustawą”, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 1 

 

Wybrana została oferta nr 7 złożona przez: ZBIGMED Zbigniew Mikusek, ul. Rossiniego 19 m 30, 03-289 

Warszawa, REGON: 361187020; NIP: 524 223 52 06 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości 17 029,35 zł brutto. 

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała 

najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść oferty jest zgodna 

z treścią specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny:  

 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy Punkty 

7 ZBIGMED Zbigniew Mikusek 100,00 

 



 

II. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 2 

 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: Eppendorf Poland Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 212, 02-486 

Warszawa, REGON: 142723270; NIP: 7010276552 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości 10 429,17 brutto. 

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała 

najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść oferty jest zgodna 

z treścią specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Punkty 

3 
Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

100,00 

5 VWR International Sp. z o.o. x 

 

III. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 3 

 

Wybrana została oferta nr 7 złożona przez: ZBIGMED Zbigniew Mikusek, ul. Rossiniego 19 m 30, 03-289 

Warszawa, REGON: 361187020; NIP: 524 223 52 06 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości 3 166,02 zł brutto. 

 

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała 

najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść oferty jest zgodna 

z treścią specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom  

w każdym kryterium oceny:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Punkty 

2 
MERAZET Spółka Akcyjna 

66,00 

4 POL-EKO Laboratorium Pomiarowe Sp. z o.o x 

6 ProGrupa Technologie Sp. z o.o 85,80 



7 ZBIGMED Zbigniew Mikusek 100,00 

 

 

IV. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – DOTYCZY CZĘŚCI 4 

 

Zgodnie 255 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 

nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.” 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie w części 4 ze względu na brak ofert. 

 

V. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 5 

 

Wybrana została oferta nr 6 złożona przez: ProGrupa Technologie Sp. z o.o., ul. Pamiątkowa 2/23, 61-512 

Poznań, REGON: 389794234; NIP: 7831842225 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości 5 166,00 zł brutto. 

 

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała 

najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść oferty jest zgodna 

z treścią specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Punkty 

6 
ProGrupa Technologie Sp. z o.o. 

100,00 

 

VI.  WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 6 

 

Wybrana została oferta nr 7 złożona przez: ZBIGMED Zbigniew Mikusek, ul. Rossiniego 19 m 30, 03-289 

Warszawa, REGON: 361187020; NIP: 524 223 52 06 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości 1 424,34 zł brutto. 

 

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała 

najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść oferty jest zgodna 

z treścią specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny:  

 



Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Punkty 

4 
POL-EKO Laboratorium Pomiarowe Sp. z o.o. 

74,23 

5 VWR International Sp. z o.o x 

7 ZBIGMED Zbigniew Mikusek 100,00 

 

VII. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 7 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: TK Biotech Sp. z o. o., ul. Królewicza Jakuba 40 a, 02-956 

Warszawa,  REGON: 363886608; NIP: 9512407643z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości 4 182,00 brutto. 

 

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała 

najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść oferty jest zgodna 

z treścią specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Punkty 

1 
TK Biotech Sp. z o. o. 

100,00 

 

 
 

Dyrektor 

Centrum Zaawansowanych Materiałów 

i Technologii CEZAMAT 
 

\-\ 

Mariusz Wielec 

 

 


